1

2024年 1月 5日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代表取締役社長グループ C E O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長

高 橋   真

  (  電話番号  03-6864 -2400 )

セガ欧州子会社における役員異動に関するお知らせ

当社グループ会社である株式会社セガが、欧州子会社である SEGA Europe Limited における

2024年 1月 1日付での役員の変更を発表しましたのでお知らせいたします。

詳細はセガのプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社セガ プレスリリース

「当社子会社（SEGA Europe Limited）における役員異動に関するお知らせ」

 -INFORMATION -

2024年1月5日

株式会社 セガ

当社子会社（SEGA Europe Limited）における役員異動に関するお知らせ

株式会社セガ（本社：東京都品川区、代表取締役社長 COO：杉野行雄、以下 セガ）の欧州子会

社である SEGA Europe Limited（以下：セガ・ヨーロッパ）は、2024 年 1月 1日付での役員の変更

を行いましたのでお知らせいたします。

セガ・ヨーロッパは、2023年 12月 31日付で President CEOの Gary Dale（ゲイリー・デイル）

氏、及び、Director CSO（※）の Tim Heaton（ティム・ヒートン）氏が退任し、2024年 1月 1日付

で新たに Jurgen Post（ヨーガン・ポスト）が Chief Operating Officer of West Studios / Regional

Managing Directorに就任いたしました。

（※）…Chief Studios Officer

記

新役職名 氏名 旧役職名

Chief Operating Officer of

West Studios / Regional

Managing Director

Jurgen Post

（ヨーガン・ポスト）
【  新    任  】

【  退    任  】
Gary Dale

（ゲイリー・デイル）
President CEO

【  退    任  】
Tim Heaton

（ティム・ヒートン）
Director CSO

以上

Jurgen Postプロフィール

ゲーム業界で 35年以上にわたるシニアレベルのキャリアを持ち、ソニー、Miniclip、セガなど、エン

ターテインメント企業にて要職を歴任。2006年にManaging Directorとしてセガ・ヨーロッパに入社

した後、2010年に EMEA Senior Vice President、2012年 4月には President兼 COOに就任した。

2017年までのセガ・ヨーロッパ在籍時に、開発スタジオに Relic Entertainment, Inc. と Amplitude

Studios SASを加えるなど今日の PCゲームの強豪としてセガ・ヨーロッパを成長させた。直近では、

Tencentにて President, International Partnerships (Europe)を、Miniclipで CEOを務めるなど業界

の要職を歴任した。

記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

本文書に記載している情報は、発表日時点のものです。

©SEGA